АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ст.Степь

«24» января 2019 года                                                                 №1

[bookmark: _GoBack]Об изменении даты проведения аукциона по продаже движимого муниципального имущества (техники) сельского поселения «Степнинское»
В связи с отсутствием на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов информации о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в сельском поселении «Степнинское»:
1. Дату проведения аукциона 29 января 2019 года– отменить;
2. Информацию по проведению аукциона разместить на:
2.1. Официальном сайте МР «Оловяннинский  район» оловян.забайкальскийкрай.рф
2.2. В сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru
3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            О.Р. Меркулова
«Степнинское»